
Forandring af vrede til livskraft 
det overraskende formål med vrede 

 

IVK / Girafsprog indeholder en proces, der kan forandre vrede til en kraft, der kan bevæge verden  
Drømmer du om at kunne håndtere dine følelser af vrede på en konstruktiv måde? At kunne finde frem til fredelige 
løsninger på uoverensstemmelser og konflikter? Ofte er det mennesker tæt på os, som bliver mål for vores vrede i 
stedet for vores kærlighed. Ofte ender vi med at skælde ud på os selv, når vi har været vrede og har skældt ud på vore 
nærmeste. 
Et kursus i Ikkevoldelig Kommunikation, også kaldet Livsberigende Kommunikation eller Girafsprog kan være et red-
skab til at finde nye veje i gamle konflikter. Til at holde mere af den jeg er, når jeg er vred. Og til at bruge kraften fra 
vrede til at skabe det liv, der vil leves gennem mig. Det vil også give mulighed for at komme nærmere ind på vores 
egen konflikt-historie. Ofte har oplevelser i barndommen formet vores måde at håndtere vrede. 
Kurset vil sætte fokus på: 
 At forstå egen vrede og blive klar over årsagerne til vrede 
 At finde trygge måder at give luft for vreden  
 At finde større kærlighed til sig selv - også den del, der er vred 
 At se konflikter som en invitation til at finde nye kreative løsninger. 
Kurset vil være oplevelsesorienteret med et minimum af teoretisk input. Der vil i stedet lægges vægt på praktisk 
træning - både i plenum, i mindre grupper og individuelt. Vi vil arbejde med øvelser, der hjælper os til at lytte til krop-
pen, og bruge kroppens resonans som vejviser til det, der er virkeligt og sandt for hver af os. 

 

Underviser: Kirsten Kristensen, Odense 

Kirsten er CNVC certificeret træner i IVK, familieterapeut fra Kempler Instituttet og seminarleder fra Fami-
lielaboratoriet. Hun har 25 års erfaring som konsulent og familierådgiver. Hun underviser i IVK på 1-årige 
og 2-årige træningsforløb samt familie-sommerlejre både i Danmark og Internationalt.  Hun arbejder i Ne-
pal med Healing og forsoning efter borgerkrig og jordskælv. Hun arbejder i skoler og har lavet en film om, 
hvordan IVK kan bidrage til trivsel i skolen.  Hun udgiver også bøger om Ikkevoldelig Kommunikation. Se 
mere på www.livkom.dk  
 

Praktiske oplysninger 

Tid: Weekendkursus 28.-30. april 2017 (Fredag kl. 19.00–21.30 - Lørdag kl. 9.00–17.00 - Søndag kl. 9.00–16.00) 
Sted: Kultur Valby, Valgårdsgade 4-8, 2500 Valby 
Antal deltagere: min. 6 og max. 16 (2 pladser er på forhånd reserveret til deltagere fra tilsvarende tidligere kursus, 
som ønsker at gentage)  
Forudsætninger: Lyst til personlig udvikling via arbejde med vrede. 
Medbring: Madpakke til frokost og mellemmåltider samt pen, papir og farver. Vi serverer te og kaffe. 
Pris: 1.750 kr. (halv pris for kursister fra det tilsvarende tidligere kursus, som ønsker at gentage)  
Tilmelding: Udfyld online tilmelding på www.livkom.dk/kurser-og-foredrag. 
Tilmeldingsfrist: Du støtter vores planlægning ved at tilmelde dig hurtigt, og ellers er sidste frist for tilmelding den  
28. marts 2017. 
Betaling: Din tilmelding er gældende, når vi har modtaget din indbetaling af depositum på 500 kr. eller hele kursusge-
byret til konto 9860-0000231622. 
 
Yderligere information: Kirsten Kristensen, kirsten@livkom.dk, 4035 0955 

http://www.livkom.dk/kurser-og-foredrag

